
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про внесення змін до п.2 рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016 № 438 «Про утворення комунального закладу 

«Милосердя Слобожанської селищної ради» 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 

кодексом, розглянувши лист комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 

ради» від 06.06.2017 № 32, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до п.2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 438 «Про 

утворення комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради», а саме:       

 

1. Затвердити Статут комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 

ради» в новій редакції (додається): 

Розділ 1. «Загальні положення» : 
1.10.1. У Комунальному закладі можуть утворюватися такі структурні підрозділи: 

- денне відділення; 

- соціальної допомоги вдома. 

 

           Розділ 2 «Мета створення та предмет діяльності закладу»: 

            2.2.18. Забезпечення обліку окремих категорій осіб, які потребують санаторно – 

курортного лікування та видачі санаторно – курортних путівок. 

            2.2.19. Забезпечення надання та виплати одноразової матеріальної допомоги окремим 

категоріям громадян: 

 - учасникам війни в Афганістані та на території інших держав; 

 - учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС; 

 - постраждалим внаслідок аварії на ЧАЕС; 

 - жінкам, яким присвоєно почесне звання України «Мати-героїня»; 

 - учасникам війни, учасникам бойових дій, інвалідам війни, які приймали участь у 

Великій Вітчизняній війні (1941-1945 р.р.) чи війні з імперіалістичною Японією (1945 р.); 

 - учасникам бойових дій в АТО;  

 - переміщеним особам з зони проведення антитерористичної операції на сході 

країни; 

 - ювілярам, яким у поточному році виповнилося (75,80,85,90 і старше років).  



 

2. Директору комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради»               

Бут Л.Ф. здійснити його державну реєстрацію у відповідних органах згідно з чинним 

законодавством України.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

830-19/VII 

 


	Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

